

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Holdingselskabet af 04.11.2016 ApS

Egebjerg Landevej 14 Krogager Mk  
7200 Grindsted

CVR-nr. 19 92 25 88

## Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/10 2020

---

Kurt Kirkegaard Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holdingselskabet af 04.11.2016 ApS  
Egebjerg Landevej 14 Krogager Mk  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 19 92 25 88  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Billund

### Direktion

Kurt Kirkegaard Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilknyttede virksomhed indregnes til indre værdi. I denne er investeringsejendomme indregnet til t.kr. 25.430. Værdiansættelsen af grunde og bygninger er forbundet med usikkerhed som følge af den generelle udvikling på ejendomsmarkedet. Baseret på nuværende indtjening og forventningerne til den fremtidige indtjening er det ledelsens opfattelse, at den regnskabsmæssige værdi kan underbygges og at selskabets ejendomme er indregnet til en forsigtig og forsvarlig værdi.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 871.187, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.735.214.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har løbende dialog med selskabets pengeinstitut omkring afvikling af selskabets gæld og der er i september 2020 indgået aftale omkring nedbringelse og afvikling af gælden. Disse forhandlinger har trukket ud og var derfor ikke færdige i 2019/20. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil være reetableret i forbindelse med årsrapporten for 2020/21.

**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>58.274</b>	<b>(59.107)</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>(80.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(21.726)</b>	<b>(59.107)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.066.456	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(215.013)</u>	<u>(200.352)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>829.717</b>	<b>(259.459)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>41.470</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>871.187</u></b>	<b><u>(259.459)</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.047.807	0
Overført resultat		<u>(176.620)</u>	<u>(259.459)</u>
		<b><u>871.187</u></b>	<b><u>(259.459)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	800.000	880.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>800.000</b>	<b>880.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.047.807	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.047.807</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.847.807</b>	<b>880.000</b>
Andre tilgodehavender		0	6.859
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		41.470	0
Periodeafgrænsningsposter		6.153	6.034
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.623</b>	<b>12.893</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>273.750</b>	<b>195.105</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>321.373</b>	<b>207.998</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.169.180</b>	<b>1.087.998</b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.047.807	0
Overført resultat		<u>(6.083.021)</u>	<u>(6.208.046)</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>(4.735.214)</u></b>	<b><u>(5.908.046)</u></b>
Banker		6.877.143	6.662.917
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	301.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.981	8.981
Anden gæld		<u>18.270</u>	<u>22.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.904.394</u></b>	<b><u>6.996.044</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.904.394</u></b>	<b><u>6.996.044</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.169.180</u></b>	<b><u>1.087.998</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	300.000	0	(6.208.047)	(5.908.047)
Årets resultat	0	1.047.807	(176.620)	871.187
Tilskud fra koncern	0	0	301.646	301.646
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>300.000</b>	<b>1.047.807</b>	<b>(6.083.021)</b>	<b>(4.735.214)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	<u>(80.000)</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u><b>(80.000)</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u><b>(80.000)</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>215.013</u>	<u>200.352</u>
	<u><b>215.013</b></u>	<u><b>200.352</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	<u>(41.470)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(41.470)</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2019	2.874.982
Kostpris 30. juni 2020	2.874.982
Værdireguleringer 1. juli 2019	(1.994.982)
Årets værdireguleringer	(80.000)
Værdireguleringer 30. juni 2020	(2.074.982)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>800.000</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Lagerbygning beliggende i Billund kommune.

Dagsværdien af investeringsejendom er fastsat på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens driftsresultat det seneste år var positivt med 64 t.kr. Driftsresultatet forventes fremover at blive på ca. 75 t.kr. og dette resultat forventes at kunne fastholdes de kommende 10-20 år, da dette tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 8 %, hvilket ligger på niveau med det generelle afkastkrav for industri og logistikejendomme i Trekantsområdet ifølge Colliers markedspuls for 2. kvartal 2020. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommen forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 800 t.kr.

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 0 % og 5 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 15 % og 20 % af lejeindtægten.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 10 % og 15 % af lejeindtægten.



## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 7,5 % - 8,5 %. Det kan opgøres til 8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	7,50	8,00	8,50
Dagsværdi	857.000	800.000	756.000
Ændring i dagsværdi	57.000	0	(44.000)

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	200.000	200.000
Kostpris 30. juni 2020	200.000	200.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	1.047.807	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	847.807	(200.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.047.807</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Erhvervs Invest 2016 ApS	Billund	100 %	1.047.807	7.721.409

## 6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 3.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for følgende selskabers mellemværende med pengeinstitut:  
Anpartsselskabet af 28. maj 2009, max. t.kr. 7.800.

#### Sambeskatning

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen samt datterselskabers mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig værdi på kr. 0.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der tinglyst pantebrev på t.kr. 1.025 med pant i bygninger Egebjerg Landevej 16, Krogager med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 800.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kurt Kirkegaard Jensen, Egebjerg Landevej 14, Krogager, 7200 Grindsted